МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от 25.12.2019 № 1720

г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда
«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (далее -  ЕВСК) и на основании
представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и
условий ЕВСК п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по
видам спорта:

№
МП

Ф.И.О.
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Ф.И.О.
тренера

1 2 3 4 5
Бадминтон

1. Голомидов Дмитрий
Владиславович

г. Краснодар,
МБУ СШ № 2

Орган управления
ФК и С МО

Косенко О.А.

2. Корчагина
Полина Андреевна

-«•

3. Макарова
Светлана Ю рьевна

4. Никитина Олеся
Александровна

5. Пепанова Александра
Константиновна

г. Сочи, городская
Федерация

Самостоятельно

6. Такунова Юстина
Александровна

Пепанова А.К.

Волейбол
7. Афанасьев Вадим

Александрович
Новопокровский
район, 1 ЬУ КК «ЦОП
по ПВС»

Министерство
ФК и С КК

Колтунов В.Н.

8. Марков
Виталий Евгеньевич

г. Геленджик, Киктева Т.И.

Гиревой спорт
9. Белых

Денис Алексеевич
Тихорецкий район,
МБУ «СШ «Легион»

Орган управления
ФК и С МО

Дрыгин И.А.

10. Данков
Данила Андреевич

JS&ssfe
" ________ 1

МБОУ д0
иГ

Б Е Р Н А

5
1 2 3 4 5

74. Вебер
Полина Вадимовна

г. Краснодар, МБУ
МОГК СШ № 8

Орган управления
ФК и С МО

Пономарева Н.В.

75. Завгородняя
Анна М аксимовна

-«-

76. Калиниченко
Елена Сергеевна

77. Кронидова Маргарита
Алексеевна

-«-

78. Молочкова
Мария Борисовна

-«-

79. Москаленко
Елизавета
Станиславовна

80. Наливайко
Ульяна Антоновна

-«-

81. Терентьева
Светлана Денисовна

82. Волгина
Василиса Алексеевна

Коршунова С.П.

83. Саркисян
Карина Эдуардовна

Шахматы
84. Строкин Данил

Константинович
г. Краснодар, МБОУ
ДО ДСШ № 7

Орган управления
образованием МО

Баранников В.Л.

Шашки
85. Волков Сергей

Александрович
г. Краснодар,
Федерация

Орган управления
ФК и С МО

Шпербер Д.Р.

86. Титов
Кирилл Евгеньевич

г. Новороссийск, МБУ
ДО ДЮСШ «Каисса»

Орган управления
образованием МО

Саввина М.П.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный
разряд» по видам спорта:

Казаджиева»Д<о^;0ш Е ^
_________тшмоулХ

Гандбол
Выселковский район,
ГБУ КК «ЦОП № I»

Министерство ФК
и С КК

Коробка А.В.,
Дроботов Ю.В.

Тимашевский район,
ГБУ КК «ЦОП № 1»

Стеценко Н.В.,
Дроботов Ю.В.

Плавание
Белореченский район, МАУ
МО БР «СШОР Волна»

Орган управления
ФК и С МО

Верич А.А.

Ф.И.О.
спортсмена

Муниципальное
образование, организация Ведомство Ф.И.О.

тренера

Спортивная акробатика
г. Краснодар, ГБУ КК
«ЦОП им. Г.К.^г?г?^ьног

Министерство ФК
и С КК

К О пи
В Е Р Н

Бойко Анатолий
Александрович
Волков Евгений
Александрович

Недорубкова
Полина
Андреевна

Саргина
Дарина Сергеевна

Ларионова Е.В.,
Шишкина Г.И.,
Шишкин И.А.